様式第29号(第19条関係)
出雲健康公園行為使用料減免申請書
	年　　月　　日
　　出雲市長　　　　　　　　様

申請者　住所
団体名
代表者氏名
責任者氏名
電話(　　)　　―
　　行為使用料の減免を下記のとおり申請します。

	行為の内容

	行為の期間
	　　　　年　　月　　日　　時 ～　　　年　　月　　日　　時

	行為の場所

	減免申請理由

	行為使用料
	種別
	正規の使用料
	減免率
	減免額
	減免後の使用料

	円
	％
	円
	円

	円
	％
	円
	円

	円
	％
	円
	円

	合計
	円

	円
	円

	備考

	決裁欄

	減免通知日
	受付年月日